
MEMBER OF | ROYAL DE HEUS

KRMIVA PRO VÁŠ CHOV



KRÁLÍCI

Králík Start 
– krmivo vyvinuté speciálně 
pro mladé králíky, které 
pomáhá významně snížit 
úhyn v období okolo odstavu. 
Používejte ho od začátku 
příjmu krmiva do 4–6 týdnů 
po odstavu a poté přejděte  
na výkrmovou směs. 
Neobsahuje kokcidiostatikum.  

Králík Klasik Forte 
– krmná směs určená pro 
výkrm králíků až do doby 
min. 5 dní před porážkou. 
Díky obsahu kokcidiostatika 
snižuje mortalitu zvířat.  

Králík Klasik 
– krmná směs určená po celou 
dobu výkrmu. Neobsahuje 
kokcidiostatikum. 

Králík Gold Forte 
– prémiová krmná směs ideální 
svým složením pro březí  
a kojící samice. Velmi dobře  
lze použít také pro intenzivní  
výkrm králíků do období  
min. 5 dnů před porážkou. 
Podporuje vysokou zmasilost  
a rychlý růst králíků.  
Obsahuje kokcidiostatikum, 
čímž snižuje riziko úmrtnosti. 

Králík Champion 
– krmivo bez kokcidiostatika 
určené pro výstavní králíky. 
Díky svému unikátnímu 
složení významně podporuje 
kvalitu a růst srsti, čímž 
pomáhá k dosažení výborných 
výsledků na výstavách. 
Podávejte min. 2 měsíce před 
začátkem výstavní sezóny.

15,0
%

17,0
%

0,82
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

16,0
%

16,7
%

0,82
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

15,6
%

17,1
%

0,75
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

15,6
%

17,0
%

0,75
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

15,5
%

18,6
%

0,9
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Králík Start 10 kg, 25 kg

Králík Klasik 10 kg, 25 kg

Králík Klasik Forte 10 kg, 25 kg

Králík Gold Forte 10 kg, 25 kg

Králík Champion 25 kg



NOSNICE

Kuře Mini 
– drcená krmná směs bez 
kokcidiostatika vhodná pro 
odchov kuřic nosného typu  
do konce 4. týdne věku. 
Obsahuje vyvážený 
poměr živin podporující 
správný vývoj kuřat. 

Kuře Midi 
– krmivo určené pro fázi 
odchovu kuřic nosného typu 
mezi 5. a 20. týdnem věku. 
Svým složením napomáhá ke 
správnému rozvoji organismu  
a k budoucí vysoké užitkovosti. 
Neobsahuje kokcidiostatikum.  
Dostupné v sypké  
a granulované podobě. 

Nosnice Klasik 
– sypká krmná směs určená 
pro nosnice ve snášce.  
Svojí hrubě šrotovanou 
strukturou přispívá  
k maximální užitkovosti.

Nosnice Gold 
– granulované krmivo 
pro nosnice ve snášce. 
Vyvážený obsah živin 
podporuje vysokou snášku 
a krásnou barvou žloutku.

Nosnice Repro 
– granulované krmivo 
pro plemenné nosnice. 
Díky zvýšenému obsahu 
vybraných látek podporuje 
plodnost a vyšší líhnivost.

15,0
%

3,8
%

2,8
%

8000 
m.j./kg

79 
mg/kg

15,2
%

4,3
%

3,7
%

6000 
m.j./kg

8 
mg/kg

15,2
%

4,9
%

3,8
%

6000 
m.j./kg

8 
mg/kg

16,5
%

5,0
%

1,2
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

19,0
%

3,9
%

1,1
%

10000 
m.j./kg

25 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Kuře Mini 10 kg, 25 kg

Nosnice Klasik 10 kg, 25 kg

Kuře Midi 10 kg, 25 kg

Nosnice Gold 10 kg, 25 kg

Nosnice Repro 25 kg



BROJLERI

41,4
%

3,7
%

3,3
%

32500 
m.j./kg

150 
mg/kg

Drůbež Uni 30 10 kg, 25 kg

Brojler Maxi 
– krmivo pro závěrečnou 
fázi výkrmu brojlerů. 
Neobsahuje kokcidiostatika. 
Začněte používat 5 či více 
dnů před porážkou.

Drůbež Uni 30 
– univerzální koncentrát pro 
výkrm všech kategorií drůbeže, 
který obsahuje sóju nejvyšší 
kvality. Míchá se s obilím  
v poměru 20–40 % (dle druhu 
nebo fáze výkrmu). Přispívá 
k rychlému růstu a vysoké 
zmasilosti. Neobsahuje 
kokcidiostatikum.

Brojler Mini Forte 
– drcená krmná směs  
s kokcidiostatikem pro intenzivní 
výkrm brojlerových kuřat do  
14. dne stáří. Je základem  
pro nastartování rychlého růstu. 

Brojler Midi Forte 
– granulovaná krmná směs 
pro intenzivní výkrm brojlerů 
od 15. dne věku do min. 5 dnů 
před ukončením výkrmu. 
Obsažená kokcidiostatika snižují 
mortalitu v průběhu výkrmu.

17,7
%

3,8
%

0,4
%

6500 
m.j./kg

16 
mg/kg

18,9
%

3,5
%

0,6
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

19,9
%

3,0
%

0,9
%

10500 
m.j./kg

70 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Brojler Mini Forte 10 kg, 25 kg

Brojler Maxi 10 kg, 25 kg

Brojler Midi Forte 10 kg, 25 kg



KRUTY

VODNÍ DRUBEZ

Krůta Mini Forte 
– drcená směs s kokcidiostatiky 
pro výkrm krůt do stáří 
4 týdnů. Je základem pro 
vysokou zmasilost. 

Kachna Mini 
– kvalitní drcená směs pro 
výkrm kachen a hus do 2 týdnů 
stáří. Je vhodná pro rychlý 
růst a vysokou zmasilost. 

Kachna Maxi 
– granulované krmivo pro 
výkrm vodní drůbeže  
od 3. týdne stáří do porážky. 
Obsažené živiny podporují 
rychlý růst a vysokou zmasilost.

Krůta Midi Forte 
– kvalitní granulované krmivo 
s kokcidiostatiky pro výkrm 
krůt od 5. do 12. týdne věku. 
Je základem pro rychlý 
růst a vysokou zmasilost. 
Obsah kokcidiostatik snižuje 
mortalitu v průběhu výkrmu.

Krůta Maxi 
– krmivo pro závěrečnou fázi 
výkrmu krůt. Používejte od 
13. týdne stáří. Neobsahuje 
kokcidiostatikum.

17,0
%

4,0
%

0,8
%

10000 
m.j./kg

25 
mg/kg

Kachna Maxi 10 kg, 25 kg

18,0
%

4,0
%

1,0
%

8000 
m.j./kg

39 
mg/kg

20,0
%

3,6
%

1,0
%

12000 
m.j./kg

103 
mg/kg

22,8
%

4,0
%

1,1
%

8000 
m.j./kg

44 
mg/kg

25,7
%

3,8
%

1,3
%

16000 
m.j./kg

200 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Krůta Mini Forte

Krůta Maxi

Kachna Mini

10 kg, 25 kg

10 kg, 25 kg

10 kg, 25 kg

Krůta Midi Forte 10 kg, 25 kg



KREPELKY

BAZANTI

Křepelka Mini 
– jemně drcená kompletní 
krmná směs pro odchov  
a výkrm křepelek do  
6. týdne věku. Neobsahuje 
kokcidiostatikum. Svým složením 
napomáhá rychlému růstu  
a správnému rozvoji 
organismu. 

Křepelka Gold 
– drcená směs pro křepelky 
podporující vysokou snášku. 
Krmte od 7. týdne věku.

Bažant Maxi 
– granulovaná směs pro odchov 
a výkrm bažantů a koroptví 
od 6. týdne stáří. Zajišťuje 
perfektní kondici zvířat. 

Bažant Repro 
– granulované krmivo  
pro plemenné bažanty  
a koroptve. Díky zvýšenému 
obsahu vybraných látek 
podporuje plodnost 
a vyšší líhnivost.

18,7
%

4,5
%

3,1
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

23,5
%

3,4
%

1,5
%

8000 
m.j./kg

30 
mg/kg

18,4
%

3,9
%

2,3
%

10000 
m.j./kg

100 
mg/kg

20,0
%

4,2
%

0,9
%

10000 
m.j./kg

100 
mg/kg

23,6
%

3,4
%

1,5
%

8000 
m.j./kg

31 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Bažant Mini 25 kg

Bažant Repro 25 kg

Bažant Maxi 25 kg

Křepelka Mini 25 kg

Křepelka Gold 10 kg, 25 kg



Pštros Repro 
– doplňkové krmivo pro 
pštrosy ve snáškovém období. 
Ke směsi přikrmujte ještě  
20 % suché píce nebo 
až 50 % zelené píce. 
Díky zvýšenému obsahu 
vybraných látek podporuje 
plodnost a vyšší líhnivost.  

Pštros Uni 
– doplňková krmná směs  
pro plemenné pštrosy  
v období snáškového klidu.  
Ke směsi se přikrmují 
obiloviny a objemná krmiva. 
Toto krmivo plně pokrývá 
potřebu vitamínů a minerálů.

Pštros Mini 
– kompletní krmivo pro 
počáteční fázi odchovu  
a výkrmu pštrosů. Používejte 
od vylíhnutí do 6. měsíce stáří. 

Pštros Maxi 
– doplňková krmná směs pro 
odchov a výkrm pštrosů 
od 6. měsíce do doby  
pohlavní dospělosti nebo 
do porážky. Obsažené živiny 
podporují rychlý růst  
a vysokou zmasilost.  
Ke směsi přikrmujte kvalitní 
bílkovinná objemná krmiva.

12,5
%

8,9
%

1,1
%

12000 
m.j./kg

30 
mg/kg

15,7
%

10,5
%

2,5
%

10000 
m.j./kg

25 
mg/kg

15,5
%

8,5
%

1,2
%

10000 
m.j./kg

25 
mg/kg

21,0
%

5,9
%

1,3
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Pštros Mini 25 kg

Pštros Repro 25 kg

Pštros Maxi 25 kg

Pštros Uni 25 kg

PŠTROSI 



plemena holubů s ohledem 
na požadavky chovatele. 
Zajišťuje přísun všech 
důležitých látek, protože ji 
holubi nemohou separovat tak 
jako míchané směsi zrnin. 

Holub Premium 
– kompletní krmivo ve formě 
granulí s vyšším obsahem 
energie. Může se použít  
pro všechny kategorie  
a plemena holubů.  
Poskytuje veškeré důležité 
látky. Tato směs je obzvláště 
vhodná pro masná plemena, 
ale například i pro poštovní 
holuby v závodní sezóně.

18,4
%

3,9
%

2,3
%

10000 
m.j./kg

100 
mg/kg

16,5
%

5,0
%

1,2
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Holub Uni 25 kg

Holub Premium 25 kg

HLODAVCI 

Morče Premium C 
– granulovaná kompletní 
krmná směs vyznačující 
se nízkou prašností. Díky 
zvýšenému obsahu vitamínu 
C plně zajišťuje veškeré 
nutriční potřeby morčat, která 
ji bez problému přijímají. 

16,0
%

16,5
%

0,8
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

500 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E
Vitamín

C

Morče Premium C 10 kg

Holub Uni 
– granulovaná kompletní 
krmná směs pro holuby  
s nižším obsahem energie. 
Lze použít pro všechna 

HOLUBI 



později se kombinuje se 
senem. Podporuje rozvoj 
bachoru, růst kostí i svalstva.

Ovce Uni 
– doplňková krmná směs  
pro dospělé ovce a kozy.  
Lze použít i pro poslední fázi 
odchovu. Vhodná i pro lamy. 
V kombinaci s objemným 
krmivem zajišťuje potřebný 
přísun veškerých živin.  

Jehně 
– starter pro jehňata  
a kůzlata vhodný od prvního 
týdne do 3. měsíce věku. 
Nejprve se přikrmuje k mléku, 

11,1
%

12,5
%

1,8
%

40201 
m.j./kg

235 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

ZOO C 25 kg

LESNÍ ZVER

ZOO C 
– doplňková krmná směs 
určená pro ZOO kopytníky 
a lesní zvěř. Obsah vhodně 
zvolených složek zaručuje 
vyvážený poměr živin  
a dobrý zdravotní stav. 

16,6
%

10,5
%

1,0
%

9950 
m.j./kg

96 
mg/kg

15,0
%

9,1
%

1,5
%

16250 
m.j./kg

109 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Jehně 25 kg

Ovce Uni 25 kg

OVCE A KOZY 



21,3
%

6,7
%

0,8
%

10050 
m.j./kg

30 
mg/kg

17,6
%

8,2
%

0,8
%

9950 
m.j./kg

20 
mg/kg

19,6
%

9,0
%

1,1
%

15075 
m.j./kg

30 
mg/kg

20,7
%

0,2
%

0
%

66000 
m.j./kg

96 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Kaliber Milk 20 kg

Kaliber Junior 25 kg

Kaliber Starter 25 kg

Dairymix 20 Green 25 kg

SKOT 



12,9
%

9,5
%

0,7
mg/kg

12000 
m.j./kg

80 
mg/kg

16,2
%

6
%

1
mg/kg

12000 
m.j./kg

80 
mg/kg

KPB Vital

KPK Vital

PRASATA



RYBY

Kapr 2  
– krmná směs pro výkrm kapra.  
Lze použít i pro účely sportovního  
rybolovu.

15,5
%

6
%

4
mg/kg

12000 
m.j./kg

60 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E
Kapr 2 25 kg

MEMBER OF | ROYAL DE HEUS

info@energyshobby.cz
    /Energyshobby
www.energyshobby.cz

+420 777 457 484
fix@energyshobby.cz

Radek Fix

©
 D

e 
H

eu
s. 

03
/2

02
1

Chcete vyzkoušet některý z produktů Energys 
hobby? Kontaktujte našeho obchodníka.


